CLASIFICAION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA IBAGUE AMBALEMA
CATEGORIA MASTER A

Fecha : 10/09/19
Distancia acumulada : 108 Kms - Promed : 43,20 Kms/hora.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1.- 16 MARTINEZ,JULIAN EJE-A THE CYCLERY 02:30:00-000
2.- 10 TOVAR,OSCAR EDUARDO MAS-A IMRD CHIA 02:30:00-000 a
3.- 18 BOLIVAR,ROBINSON EJE-A ANDISEG 02:30:00-000 a
4.- 14 GONZALEZ,DOUMER EJE-A THE CYCLERY 02:34:17-000 a 4:17
5.- 8 GUALTEROS,MANUEL FERNA MAS-A IMRD CHIA 02:34:33-000 a 4:33
6.- 15 ZOTA,CESAR EJE-A THE CYCLERY 02:34:41-000 a 4:41
7.- 146 CHACON,LILIBETH F-ELI STROMANG 02:34:41-000 a 4:41
8.- 12 AGUILAR,JORGE ANDRES EJE-A THE CYCLERY 02:34:41-000 a 4:41
9.- 20 CHALAPUD,EDINSON ANTON EJE-A TEAM SAITEL ECUADOR 02:34:41-000 a 4:41
10.- 17 PIRAJAN,MICHAEL LEONAR EJE-A ANDISEG 02:34:41-000 a 4:41
11.- 4 LARA,CARLOS ESTEBAN EJE-A TEAM BETTLE 02:34:41-000 a 4:41
12.- 19 CRUZ,YEISON EJE-A AMBALEMA 02:34:41-000 a 4:41
13.- 11 RESTREPO,NIKOLAS EJE-A THE CYCLERY 02:34:41-000 a 4:41
14. - 13 SANCHEZ,OSCAR EJE-A THE CYCLERY 02:34:41-000 a 4:41
15.- 6 BORJA,ALEX IVAN EJE-A ECUADOR 02:34:41-000 a 4:41
16.- 5 MARTINEZ ,RODOLFO RENAT EJE-A HERBALIFE NUTRITION 02:34:41-000 a 4:41
17.- 148 MENDEZ,ANDRES FELIPE PROM STROMANG 02:34:41-000 a 4:41
18.- 7 MUNOZ,HERNAN DARIO EJE-A LUIS ORTEGA/FAMILY X-TREM 02:34:41-000 a 4:41
19.- 147 OROZCO,DAVID ALONSO PROM STROMANG 02:34:41-000 a 4:41
20.- 22 TAMAYO,ROBINSON MAS-A INDEPENDIENTE 02:42:15-000 a 12:15
21.- 21 CORRALES,JHON FREDY MAS-A INDEPENDIENTE 02:46:13-000 a 16:13
22.- 150 CORDOBA,SERGIO DAVID PROM ANDISEG 02:46:13-000 a 16:13
23.- 2 BOLANOS,SEBASTIAN EJE-A GIGANTES BLANCOS 02:46:13-000 a 16:13
24 . - 1 PINTO,FERNANDO EJE-A GANHU 02:46:13-000 a 16:13
25.- 149 LOPEZ,DANIEL RAUL PROM ANDISEG 02:49:06-000 a 19:06
26.- 3 MOLINA,ANDRES FELIPE EJE-A ASOMANIZALES 02:50:52-000 a 20:52
27 .- 9 BERNAL,CESAR MAS-A IMRD CHIA 03:09:34-000 a 39:34
CLASIFICAION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA IBAGUE AMBALEMA
CATEGORIA MASTER B
Fecha : 09/09/19
Distancia acumulada : 108 Kms - Promed : 43,20 Kms/hora.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1.- 41 GONZALEZ,VICTOR HUGO MAS-B MASTER CUNDINAMARCA 02:30:00-000
2.- 33 VARGAS,DARIO ALBERTO EJE-B A. MET ABURRA/JF LAMONTAN 02:30:00-000 a
3.- 30 BOTERO,JHON JAIRO EJE-B A. MET ABURRA/JF LAMONTAN 02:34:23-000 a 4:23
4.- 35 LOPEZ,WILSON MAS-B A. MET ABURRA/JF LAMONTAN 02:34:41-000 a 4:41
5.- 38 SANTANA,6EDGAR EJE-B INFORLINK 02:34:41-000 a 4:41
6.- 32 RESTREPO,FREDY EJE-B A. MET ABURRA/JF LAMONTAN 02:34:41-000 a 4:41
7.- 37 SANCHEZ,CARLOS ANDRES EJE-B CM CICLISMO 02:35:32-000 a 5:32
8.- 40 GUTIERREZ,6OSCAR EJE-B MASTER CUNDINAMARCA 02:42:15-000 a 12:15
9.- 39 CHITAN,JOSE RICARDO EJE-B TEAM SAITEL ECUADOR 02:46:13-000 a 16:13
10.- 31 RIVERA,LEONARDO EJE-B A. MET ABURRA/JF LAMONTAN 02:46:13-000 a 16:13
11.- 34 OSSA,JORGE MARIO EJE-B A. MET ABURRA/JF LAMONTAN 02:46:58-000 a 16:58
12. - 36 GUARIN,JOSE HERNAN EJE-B ASOMANIZALES 02:54:59-000 a 24:59
13.- 43 RINCONES,BORIS ANTONIO EJE-B INDEPENDIENTE 02:55:18-000 a 25:18



PASOS DE LAS METAS VOLANTES

13 SANCHEZ OSCAR THE CYCLERY 5 pts
31 RIVERA LEONARDO A. MET ABURRA/JF 3 pts
2 BOLANOS SEBASTIAN GIGANTES BLANCOS 2 pts

Meta Volante Cruce Armero

16 MARTINEZ JULIAN THE CYCLERY 5 pts
18 BOLIVAR ROBINSON ANDISEG 3 pts
10 TOVAR OSCAR EDUARDO IMRD CHIA 2 pts

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES

1 16 MARTINEZ,JULIAN EJE-A 5 Pts
2 13 SANCHEZ,OSCAR EJE-A 5 Pts
3 31 RIVERA,LEONARDO EJE-A 3 Pts
4 18 BOLIVAR,ROBINSON EJE-A 3 Pts
5 2 BOLANOS,SEBASTIAN EJE-A 2 Pts
6 10 TOVAR,OSCAR EDUARDO MAS-A 2 Pts

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTARNA

1 13 SANCHEZ,OSCAR EJE-A 4 Pts
2 31 RIVERA,LEONARDO EJE-A 3 Pts
3 10 TOVAR,OSCAR EDUARDO MAS-A 2 Pts
4 14 GONZALEZ,DOUMER EJE-A 1 Pts



Fecha

Distancia acumulada

Cls

D

CLASIFICAION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA IBAGUE AMBALEMA

09/09/19
or Apellido,Nombre

71 MARIN,RUBER ALBEIRO
54 LOPEZ,BAYRON

83 CASTRO,HENRY

68 GARCIA,JORGE IVAN

78 CANO,JOSE FERNANDO

66 SOTO,JAIME HORACIO

62 SALDARRIAGA,WALTER

56 SOTO,JAMES

57 SIERRA,ALBEIRO

65 CARVAJAL,VICTOR MANUE

CATEGORIA MASTER C

108 Kms - Promed : 40,19 Kms/hora.

Categ Publicidad

EJE-C DIAGROVAL

MAS-C ALCUBO MARKET EXPERIENCIA

MAS-C ANDISEG

EJE-C TEAM BETTLE

EJE-C MASTER CUNDINAMARCA

EJE-C CM CICLISMO

EJE-C CM CICLISMO

MAS-C ALCUBO MARKET EXPERIENCIA

EJE-C ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
L EJE-C CM CICLISMO

64 RAMIREZ,FREDY ALBERTO EJE-C CM CICLISMO

86 CELY,ROKE

50 RINCON, YOANY
58 DIAZ,EIDER
63 RAMOS,HECTOR

60 SANTRACRUZ,JUAN CARLOS

55 GIL,CARLOS ARTURO
79 MELO,ORLANDO

72 GARCIA,MARCO NELSON
85 SANCHEZ,NOE

51 HERRERA,GERMAN ALONSO

77 BARRERA,J. WILLIAN
80 VELAZCO,DELFIN

75 LLANOS,ALFONSO

74 DIAZ,PEDRO PABLO

69 QUINTERO,DIEGO FERNAND
84 PIEDRAHITA,YURY ALEXAN

53 CANO,PABLO

81 GUERRA,EDGAR

59 NINO,JAIRO ALONSO

67 ALVAREZ,SANTO ALVAREZ

52 CERON,RAFAEL FERNANDO

70 SERRANO,EDGAR
73 DIAZ,MIGUEL ANGEL
76 SAIZ,EDUARDO

MAS-C MULTIREPUESTOS BOSA
EJE-C INDEPENDIENTE

EJE-C ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
EJE-C CM CICLISMO

EJE-C PREUNIVERSITARIO ICFES PE
EJE-C ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
EJE-C MASTER CUNDINAMARCA
EJE-C ANDISEG

MAS-C CAFETAR

EJE-C VIAJES SALMARINA

MAS-C MASTER CUNDINAMARCA
EJE-C MASTER CUNDINAMARCA
EJE-C JLD

EJE-C ANDISEG

EJE-C CRISTO VIVE/FAMILY FRIEND
EJE-C ACTIMAX

EJE-C ALMACEN SURTIDODGE

EJE-C INDEPENDIENTE

EJE-C DANANGELY CHUPAS Y ADHESI
EJE-C CM CICLISMO

EJE-C FF.MM.

EJE-C ALCARAVAN

EJE-C ANDISEG

EJE-C FAMILIA SAIZ

PASOS DE LAS METAS VOLANTES

Tiempos

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

LOPEZ BAYRON
RINCON YOANY
VELAZCO DELFIN

Volante Cruce Armero

ALCUBO MARKET EXP 5
INDEPENDIENTE 3 pts
MASTER CUNDINAMAR 2 pts

CANO JOSE FERNANDO
MARIN RUBER ALBEIRO
LOPEZ BAYRON

MASTER CUNDINAMAR 5
DIAGROVAL 3 pts
ALCUBO MARKET EXP 2

41:
41:
41:
:13-000
41:
41:
41:
41:
41:
41:
41:
41:
45:
45:
45:
:52-000
45:
45:
45:
45:
45:
45:
49:
49:
54:
56:
56:
:00-000
00:
02:
03:
05:
07:
10:
:48-000

41

45

57

27

13-000
13-000
13-000

13-000
13-000
13-000
13-000
13-000
13-000
13-000
19-000
52-000
52-000
52-000

52-000
52-000
52-000
52-000
52-000
52-000
13-000
13-000
35-000
56-000
56-000

55-000
05-000
12-000
19-000
18-000
09-000
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Diferencia

:39
:39
:39

:39
:39
:39
:39
:39

:00
:00
122
:43
:43
147
142
:52
:59
:06
:05
:56
:35

LOPEZ ,BAYRON

CANO, JOSE FERNANDO
MARIN, RUBER ALBEIRO
RINCON, YOANY
VELAZCO,DELFIN

MAS-C 7 Pts
EJE-C 5 Pts
EJE-C 3 Pts
EJE-C 3 Pts
EJE-C 2 Pts



CLASIFICACION GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTANA

1 68 GARCIA,JORGE IVAN EJE-C 4 Pts
2 75 LLANOS,ALFONSO EJE-C 3 Pts
3 83 CASTRO,HENRY MAS-C 2 Pts
4 78 CANO,JOSE FERNANDO EJE-C 1 Pts



Fecha
Distancia acumulada

Cls

CLASIFICAION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA IBAGUE AMBALEMA
CATEGORIA MASTER D

09/09/19

108 Kms - Promed :

Dor Apellido,Nombre Categ
- 97 OTALVARO,JORGE LEON MAS-D
- 110 SANCHEZ,EDGAR ANTONIO MAS-D
- 98 SANCHEZ,WILSON MAS-D
- 108 AMEZQUITA,DARIO EJE-D
- 107 HERRERA,6HECTOR MAS-D
.- 111 RAMIREZ,SAULO MAS-D
.- 114 FERNANDEZ,GERARDO EJE-D
.- 93 DELGADO,BELISARIO EJE-D
.— 102 RODRIGUEZ,JULIO CESAR EJE-D
.- 101 AGUILAR,JESUS EJE-D
.= 99 GOMEZ,NAUDY DE JESUS EJE-D
.- 103 GUTIERREZ,ORLANDO EJE-D
.= 94 GRAJALES,FERNANDO ALON EJE-D
.- 104 ANGARITA,6 HECTOR EJE-D
.= 96 SERNA,LUIS FERNANDO EJE-D
.- 95 DIEZ,JOSE LUIS EJE-D
.— 106 ROMERO,FRANCISCO RUBEN EJE-D
.- 91 JARAMILLO,JAVIER IVAN EJE-D
.— 105 VILLAVECES,JOHN JAIRO EJE-D
.- 112 CASTIBLANCO,RODOLFO EJE-D
.- 115 OCAMPO,ERNESTO EJE-D
.- 100 MORENO,HECTOR ELADIO EJE-D
.= 92 BALDA,JESUS ARNOLDO EJE-D
.- 109 ARENAS,IGOR MIGUEL EJE-D
.= 90 SILVA,PAUL EJE-D

40,40 Kms/hora.
Publicidad

COLBIC

FLORALBA

ASOMANIZALES

ANDISEG

HH ESTRUCTURAS METALICAS
INDEPENDIENTE
SERVITECA FERNANDEZ
CAVIPETROL-COPACREDITO
HACIENDA STA BARBARA
ALCALDIA CIMITARRA
ALCALDIA CIMITARRA
CENTAUROS CONFEC PELOS
ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
THEKA LTDA

GW SHIMANO
MANZUR-DESIGN-PRODALCA
ECUADOR

GRUPO JOSE BENITEZ
VILLAVECES Y ASOCIADOS
JLD

JLD

ALCALDIA CIMITARRA
GRUPO JOSE BENITEZ
ANDISEG

GRUPO JOSE BENITEZ

PASOS DE LAS METAS VOLANTES

Tiempos

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

40:
40:
42:
43:
43:
43:
43:
51:
51:
51:
00:
01:
01:
01:
01:
02:
03:
10:
17:
17:
17:
26:
28:
30:
50:

23-000
29-000
12-000
18-000
18-000
18-000
18-000
56-000
56-000
56-000
50-000
46-000
46-000
46-000
46-000
18-000
32-000
48-000
05-000
13-000
34-000
22-000
27-000
12-000
00-000
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Diferencia

98 SANCHEZ WILSON ASOMANIZALES 5 pts
94 GRAJALES FERNANDO AL ALCUBO MARKET EXP 3 pts
109 ARENAS IGOR MIGUEL ANDISEG 2 pts
Meta Volante Cruce Armero
98 SANCHEZ WILSON ASOMANIZALES 5 pts
110 SANCHEZ EDGAR ANTONI FLORALBA 3 pts
97 OTALVARO JORGE LEON COLBIC 2 pts
CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES
98 SANCHEZ,WILSON MAS-D 10 Pts
110 SANCHEZ,EDGAR ANTONIO MAS-D 3 Pts
94 GRAJALES,FERNANDO ALON EJE-D 3 Pts
97 OTALVARO,JORGE LEON MAS-D 2 Pts
109 ARENAS,IGOR MIGUEL EJE-D 2 Pts
CLASIFICACION GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTANA
98 SANCHEZ,WILSON MAS-D 4 Pts
97 OTALVARO,JORGE LEON MAS-D 3 Pts
108 AMEZQUITA,DARIO EJE-D 2 Pts
114 FERNANDEZ,GERARDO EJE-D 1 Pts



Fecha
Distancia acumulada

Cls

CLASIFICAION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA IBAGUE AMBALEMA
CATEGORIA MASTER E

10/09/19

85 Kms - Promed

38,48 Kms/hora.

Publicidad

INDEPENDIENTE
IMRD CHIA

ALCALDIA ANDALUCIA VALLE
CLUB CANAVERAL

RECORDS ASESORES JURIDIC
HOTEL BAHIA

FAMILIA DIAZ MATEUS
FAMILIA ROBAYO

LOS AMIGOS

FAMILIA BARRERA
INDEPENDIENTE

FAMILIA BOGOTA

GRUPO RIOS COLVENER
PARQUEADERO TANO

ALMACEN SURTIDODGE
CICLOCHISPAS

RECORDS ASESORES JURIDIC
XIMENA

GREEN CLEAR

ALMACEN SURTIDODGE
EXTRATEGICO

RECORDS ASESORES JURIDIC
MOTEL MIRADOR

EDIL JORGE SANCHEZ
FAMILIA PEINADO

FINCA AGUACHICA

Tiempos

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES

CLASIFICACION GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTANA

12:
14:
19:
19:
19:
19:
19:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
29:
29:
33:
39:
39:
40:
45:
54:
56:
00:
01:
06:

32-000
52-000
17-000
17-000
17-000
58-000
58-000
38-000
38-000
38-000
38-000
38-000
38-000
38-000
42-000
55-000
04-000
57-000
57-000
22-000
20-000
00-000
22-000
41-000
56-000
02-000

[ VI N I I R TI VI  I C I RT I U TR I I  TI ]

Diferencia

:20
:45
:45
: 45
:26
:26
:06
:06
:06
:06

:06
:06
:10
:23
:32
:25
: 25
:50
148
:28
:50

124
:30

Dor Apellido,Nombre Categ
141 TOLOZA,RAFAEL MAS-E
142 MONCADA,TULIO ENRIQUE MAS-E
133 PAREDES,WILSON DE JESU MAS-E
136 MARIN,GERMAN EJE-E
128 ORTEGA,JOSE ISMAEL MAS-E
135 PARDO,JOSE IGNACIO MAS-E
124 DIAZ,RICARDO MAS-E
145 ROBAYO,RAFAEL MARIA EJE-E
123 CHAPARRO,HELI MAS-E
144 BARRERA,ALVARO MAS-E
140 ZAPATA,CARLOS ARTURO EJE-E
143 BOGOTA,CLAUDIO EJE-E
120 SALAZAR,HUGO EJE-E
139 MEDINA,LEONEL MAS-E
126 GONZALEZ,EFRAIN EJE-E
134 SANCHEZ,LUIS IGNACIO EJE-E
127 ORTEGA,JULIO ROBERTO MAS-E
132 NILSSON,AXEL EJE-E
122 GUZMAN,LUIS ENRIQUE EJE-E
125 GALINDO,JUVAL MAS-E
131 PADILLA,JAIRO EJE-E
129 CORTES,VICTOR HUGO MAS-E
138 PALOMINO,ALVARO EJE-E
121 CLAVIJO,HENRY EJE-E
130 PEINADO,LUIS EDUARDO EJE-E
137 BUENAHORA,RAFAEL EJE-E
141 TOLOZA,RAFAEL MAS-E
142 MONCADA,TULIO ENRIQUE MAS-E
135 PARDO,JOSE IGNACIO MAS-E
141 TOLOZA,RAFAEL MAS-E
142 MONCADA,TULIO ENRIQUE MAS-E
127 ORTEGA,JULIO ROBERTO MAS-E
145 ROBAYO,RAFAEL MARIA EJE-E



BOLETIN JURADO DE COMISARIOS

SANCIONES Y MULTAS

Con la suma de 50.000 pesos al vehiculo acompafiante de Cundinamarca de Placas NEK 952 de Orden interno 9C, por no
portar el numero de orden interno fijado en el vehiculo

PROGRAMACION Il ETAPA

Homenaje : Asomanizales

Fecha

Hora de Salida
Sitio de Salida
Orden de Salida
Intervalos de Salida
Recorrido

Distancia

Sitio de Llegada

Permanencia

Firmado

Stefan Herrera
Comisario Director

: Martes 10 de Septiembre de 2019
: 9 am Primer Corredor

: Parque Principal de Ambalema
:E,D,C B, A

: 1 Minuto entre cada corredor

: Ambalema Km 8.5 — Via a Cambao — Retorno Ambalema

:17 Kms.
: Parque Principal de Ambalema

: Hotel Guali en Honda

Roberto Parra Delgadillo
Comisario de Carrera

Amparo Beltran Arias
Comisaria de Carrera

BOLETIN DE DIRECCION

EL SENOR JAIRO SABOGAL ENCONTRO UNA RUEDA COMUNICARSE AL TEL 316 244 50 82

MODALIAD

LIDER

PORTADOR

LIDER GENERAL JULIAN MARTINEZ-THE CICLERY JULIAN MARTINEZ-THE CICLERY

GANADOR ETAPA JULIAN MARTINEZ-THE CICLERY OSCAR TOVAR IMRD CHIA

METAS VOLANTES

JULIAN MARTINEZ-THE CICLERY LEONARDO RIVERA JF LA MONTANA

PREMIOS DE MONTANA OSCAR SANCHEZ -THE CICLERY OSCAR SANCHEZ -THE CICLERY

EJECUTIVO CAT A JULIAN MARINEZ-THE CICLERY ROBINSON BOLIVAR- ANDISEG

EJECUTIVO CAT B DARIO ALBERTO VARGAS AREA

METROPOLITANA

DARIO ALBERTO VARGAS AREA METROPOLITANA




MODALIAD

LIDER

PORTADOR

LIDER GENERAL

RUBERT ALBEIRO MARIN-
DIAGROVAL

RUBERT ALBEIRO MARIN-DIAGROVAL

GANADOR ETAPA

RUBERT ALBEIRO MARIN-
DIAGROVAL

JHON JAIRO BOTERO JF LA MONTANA

METAS VOLANTES

BYRON LOPEZ-ALCUBA

BYRON LOPEZ-ALCUBA

PREMIOS DE MONTARNA

JORGE IVAN GARCIA-THE
BETTLE

JORGE IVAN GARCIA-THE BETTLE

EJECUTIVO CAT C

RUBERT ALBEIRO MARIN-
DIAGROVAL

JOSE F CANO MASTER C/MARCA

MODALIDAD

LIDER

PORTADOR

LIDER GENERAL

JORGE LEON OTALVARO-
COLBIC

JORGE LEON OTALVARO-COLBIC

GANADOR ETAPA

JORGE LEON OTALVARO-
COLBIC

EDGAR SANCHEZ- FLORALBA

METAS VOLANTES

WILSON SANCHEZ-
ASOMANIZALES

FERNADNO GRAJALES — AL CUBO

PREMIOS DE MONTARNA

WILSON SANCHEZ-
ASOMANIZALES

GERARDO FERNANDEZ-SERVITECA
FERNANDEZ

EJECUTIVO CAT D

DARIO AMEZQUITA-ANDISEG

DARIO AMEZQUITA-ANDISEG

MODALIAD

LIDER

PORTADOR

LIDER GENERAL

RAFAEL TOLOZA- INDEPEND.

RAFAEL TOLOZA- INDEPEND.

GANADOR ETAPA

RAFAEL TOLOZA- INDEPEND.

WILSON PAREDES -ALC ANDALUCIA

METAS VOLANTES

RAFAEL TOLOZA- INDEPEND.

JOSE | PARDO- HOTEL BAHIA

PREMIOS DE MONTANA

RAFAEL TOLOZA- INDEPEND.

TULIO MONCADA- IMRD CHIA

EJECUTIVO CATE

GERMAN MARIN-CLUB
CANAVERAL

GERMAN MARIN-CLUB CANAVERAL

FDO HENRY DIAZ LOPEZ

DIRECTOR GENERAL

SANDRO ACOSTA BELLO

SISTEMATIZACION




Ord.

H.salida

ORDEN DE PARTIDA CRI

2da ETAPA CRI AMBALEMA VIA CAMBAO AMBALEMA

Apellido,Nombre

BUENAHORA , RAFAEL
PEINADO,LUIS EDUARDO
CLAVIJO,HENRY
PALOMINO,ALVARO
CORTES,VICTOR HUGO
PADILLA,JAIRO
GALINDO, JUVAL
GUZMAN, LUIS ENRIQUE
NILSSON,AXEL

ORTEGA, JULIO ROBERTO
SANCHEZ ,LUIS IGNACIO
GONZALEZ ,EFRAIN
MEDINA, LEONEL
SALAZAR , HUGO

BOGOTA ,CLAUDIO
ZAPATA ,CARLOS ARTURO
BARRERA , ALVARO
CHAPARRO, HELI
ROBAYO,RAFAEL MARIA
DIAZ ,RICARDO
PARDO,JOSE IGNACIO
ORTEGA, JOSE ISMAEL
MARIN, GERMAN

PAREDES ,WILSON DE JE
MONCADA , TULIO ENRIQU
TOLOZA ,RAFAEL

Publicidad

FINCA AGUACHICA

FAMILIA PEINADO

EDIL JORGE SANCHEZ

MOTEL MIRADOR

RECORDS ASESORES JURIDIC
EXTRATEGICO

ALMACEN SURTIDODGE

GREEN CLEAR

XIMENA

RECORDS ASESORES JURIDIC
CICLOCHISPAS

ALMACEN SURTIDODGE
PARQUEADERO TANO

GRUPO RIOS COLVENER
FAMILIA BOGOTA
INDEPENDIENTE

FAMILIA BARRERA

LOS AMIGOS

FAMILIA ROBAYO

FAMILIA DIAZ MATEUS

HOTEL BAHIA

RECORDS ASESORES JURIDIC
CLUB CANAVERAL

ALCALDIA ANDALUCIA VALLE
IMRD CHIA

INDEPENDIENTE

Interv.

104

103
99
101
102
93
114
111
107
108
98
110
97

SILVA, PAUL

ARENAS ,IGOR MIGUEL
BALDA , JESUS ARNOLDO
MORENO, HECTOR ELADIO
OCAMPO, ERNESTO
CASTIBLANCO,RODOLFO
VILLAVECES,JOHN JAIR
JARAMILLO,JAVIER IVA
ROMERO , FRANCISCO RUB
DIEZ ,JOSE LUIS
SERNA,LUIS FERNANDO
ANGARITA 6 HECTOR
GRAJALES, FERNANDO AL
GUTIERREZ , ORLANDO
GOMEZ ,NAUDY DE JESUS
AGUILAR, JESUS
RODRIGUEZ,JULIO CESA
DELGADO,BELISARIO
FERNANDEZ , GERARDO
RAMIREZ , SAULO
HERRERA , HECTOR
AMEZQUITA,DARIO
SANCHEZ ,WILSON
SANCHEZ ,EDGAR ANTONI
OTALVARO, JORGE LEON
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GRUPO JOSE BENITEZ
ANDISEG

GRUPO JOSE BENITEZ
ALCALDIA CIMITARRA

JLD

JLD

VILLAVECES Y ASOCIADOS
GRUPO JOSE BENITEZ
ECUADOR
MANZUR-DESIGN-PRODALCA
GW SHIMANO

THEKA LTDA

ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
CENTAUROS CONFEC PELOS
ALCALDIA CIMITARRA
ALCALDIA CIMITARRA
HACIENDA STA BARBARA
CAVIPETROL-COPACREDITO
SERVITECA FERNANDEZ
INDEPENDIENTE

HH ESTRUCTURAS METALICAS
ANDISEG

ASOMANIZALES

FLORALBA

COLBIC



H.salida

Dor

Apellido,Nombre

SAIZ,EDUARDO

DIAZ ,MIGUEL ANGEL
SERRANO, EDGAR

CERON, RAFAEL FERNAND
ALVAREZ , SANTO ALVARE
NINO,JAIRO ALONSO
GUERRA , EDGAR

CANO, PABLO
PIEDRAHITA,YURY ALEX
QUINTERO,DIEGO FERNA
DIAZ ,PEDRO PABLO
LLANOS ,ALFONSO
VELAZCO ,DELFIN
BARRERA,J. WILLIAN
HERRERA , GERMAN ALONS
SANCHEZ , NOE
GARCIA,MARCO NELSON
MELO, ORLANDO
GIL,CARLOS ARTURO
SANTRACRUZ , JUAN CARL
RAMOS , HECTOR

DIAZ ,EIDER

RINCON, YOANY
CELY,ROKE
RAMIREZ , FREDY ALBERT
CARVAJAL,VICTOR MANU
SIERRA ,ALBEIRO

SOTO, JAMES
SALDARRIAGA ,WALTER
SOTO,JAIME HORACIO
CANO, JOSE FERNANDO
GARCIA,JORGE IVAN
CASTRO, HENRY

LOPEZ ,BAYRON

MARIN, RUBER ALBEIRO

Categ Publicidad
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MAS-C
MAS-C
EJE-C

FAMILIA SAIZ

ANDISEG

ALCARAVAN

FF.MM.

CM CICLISMO

DANANGELY CHUPAS Y ADHESI
INDEPENDIENTE

ALMACEN SURTIDODGE
ACTIMAX

CRISTO VIVE/FAMILY FRIEND
ANDISEG

JLD

MASTER CUNDINAMARCA
MASTER CUNDINAMARCA
VIAJES SALMARINA

CAFETAR

ANDISEG

MASTER CUNDINAMARCA
ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
PREUNIVERSITARIO ICFES PE
CM CICLISMO

ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
INDEPENDIENTE
MULTIREPUESTOS BOSA

CM CICLISMO

CM CICLISMO

ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
CM CICLISMO

CM CICLISMO

MASTER CUNDINAMARCA

TEAM BETTLE

ANDISEG

ALCUBO MARKET EXPERIENCIA
DIAGROVAL

Interv.

RINCONES,BORIS ANTON
GUARIN, JOSE HERNAN
OSSA ,JORGE MARIO
RIVERA , LEONARDO
CHITAN, JOSE RICARDO
GUTIERREZ,OSCAR
SANCHEZ ,CARLOS ANDRE
RESTREPO, FREDY
SANTANA , EDGAR

LOPEZ ,WILSON

BOTERO, JHON JAIRO
VARGAS ,DARIO ALBERTO
GONZALEZ ,VICTOR HUGO
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MAS-B

INDEPENDIENTE
ASOMANIZALES

A. MET ABURRA/JF LAMONTAN
A. MET ABURRA/JF LAMONTAN
TEAM SAITEL ECUADOR
MASTER CUNDINAMARCA

CM CICLISMO

A. MET ABURRA/JF LAMONTAN
INFORLINK

A. MET ABURRA/JF LAMONTAN
A. MET ABURRA/JF LAMONTAN
A. MET ABURRA/JF LAMONTAN
MASTER CUNDINAMARCA



Ord.

H.salida

147

148

13
11
19

17
20
12
146
15

14
18
10
16

Apellido,Nombre

BERNAL, CESAR
MOLINA,ANDRES FELIPE
LOPEZ ,DANIEL RAUL
PINTO, FERNANDO
BOLANOS, SEBASTIAN
CORDOBA , SERGIO DAVID
CORRALES, JHON FREDY
TAMAYO, ROBINSON
OROZCO,DAVID ALONSO
MUNOZ , HERNAN DARIO
MENDEZ ,ANDRES FELIPE
MARTINEZ ,RODOLFO REN
BORJA,ALEX IVAN
SANCHEZ ,OSCAR
RESTREPO,NIKOLAS
CRUZ , YEISON
LARA,CARLOS ESTEBAN
PIRAJAN,MICHAEL LEON
CHALAPUD,EDINSON ANT
AGUILAR,JORGE ANDRES
CHACON, LILIBETH
ZOTA,CESAR

GUALTEROS ,MANUEL FER
GONZALEZ , DOUMER
BOLIVAR, ROBINSON
TOVAR,OSCAR EDUARDO
MARTINEZ , JULIAN

Categ Publicidad

MAS-A IMRD CHIA

EJE-A ASOMANIZALES
PROM ANDISEG

EJE-A GANHU

EJE-A GIGANTES BLANCOS
PROM ANDISEG

MAS-A INDEPENDIENTE
MAS-A INDEPENDIENTE
PROM STROMANG

EJE-A LUIS ORTEGA/FAMILY X-TREM
PROM STROMANG

EJE-A HERBALIFE NUTRITION
EJE-A ECUADOR

EJE-A THE CYCLERY

EJE-A THE CYCLERY

EJE-A AMBALEMA

EJE-A TEAM BETTLE

EJE-A ANDISEG

EJE-A TEAM SAITEL ECUADOR
EJE-A THE CYCLERY

F-ELI STROMANG

EJE-A THE CYCLERY

MAS-A IMRD CHIA

EJE-A THE CYCLERY

EJE-A ANDISEG

MAS-A IMRD CHIA

EJE-A THE CYCLERY

Interv.



